
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 62» 

 

 
 
 

П РИК АЗ  
 

« 20 » сентября 2019 г.  №              6  

         
 

 
 

 «О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                          

                                                                                                                                                         
        В соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

02.12.2009 № 695, распоряжением Управления образования Талицкого городского округа                                                            

от 12.09.19  №  1209-1 «Об организации и проведении  школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в Талицком городском округе в 2019- 2020 

учебном году», в соответствии с планом работы управления образования Талицкого ГО, в 

соответствии с планом работы образовательного учреждения,  в целях оптимизации  

организации и процедуры проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в период 27.09.19 - 28.10.19 проведение школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников  по предметам: 

Русский язык 

Литература 

Иностранный язык (английский, немецкий) 

Математика 

Информатика и ИКТ 

История 

Обществознание 

География 

Биология 

Физика 

Астрономия 

Химия 

Основы безопасности жизнедеятельности 

Технология 

Искусство (мировая художественная культура) 

Физическая культура 

2. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «Троицкая 

СОШ № 62» в соответствии с графиком, утвержденным распоряжением Управления 

образования Талицкого городского округа от 17.09.18  №  1709-1 «Об организации и 

проведении  школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 

в Талицком городском округе в 2019- 2020 учебном году» (приложение 1) 

3. Учителям предметникам в срок до 27.09.19 предоставить завучу списки и количество по 

классам учеников, участвующих в школьном этапе Всероссийской олимпиады. 



4. По завершению проведения олимпиады учителя должны предоставить завучу 

электронную форму итогового протокола Всероссийской олимпиады школьников по 

установленному образцу.  

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Директор школы:                                                                  /Мусиенко Е.В./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 к приказу от 23.09.2019 № ___ 

 

Единый график 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в Талицком городском округе в 2019/2020 учебном году 
 

№ Предмет Класс Дата 

проведения 

Место проведения 

1. Астрономия 5-11 27.09.2019 На базе 

общеобразовательных 

организаций по месту 

получения 

образования 

обучающимися 

(см. приложение 2) 

2. Искусство (мировая 

художественная культура) 

5-11 30.09.2019 

3. Экология 5-11 01.10.2019 

4. История 5-11 02.10.2019 

5. Математика 4-11 03.10.2019 

6. Экономика 5-11 04.10.2019 

7. Английский язык 5-11 07.10.2019 

8. Немецкий язык 5-11 08.10.2019 

9. Биология 5-11 09.10.2019  

10. Право 5-11 10.10.2019  

11. Русский язык 4-11 11.10.2019  

12. Технология 5-11 14-15.10.2019  

13. Физика 5-11 16.10.2019  

14. География 5-11 17.10.2019  

15. Обществознание 5-11 18.10.2019  

16. Физическая культура 5-11 21-22.10.2019  

17. Литература 5-11 23.10.2019  

18. Информатика 5-11 24.10.2019  

19. Химия 5-11 25.10.2019  

20. Основы безопасности 

жизнедеятельности 

5-11 28.10.2019  

 

 


